
2e wijziging van de Legesverordening Delft 2020

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 21-04-2020;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen

 

de tweede wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2020 (Legesveror-

dening Delft 2020)

Artikel I  
Artikel 1.3.1 van Titel 1 van de tarieventabel komt als volgt te luiden:

€ 40,65Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag

tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

Artikel II  
1. Artikel 1.7.3 van Titel 1 van de tarieventabel komt als volgt te luiden:

Voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verstrekken van een verklaring

omtrent gedrag geldt het tarief zoals dat is opgenomen in de ‘Regeling vergoeding ver-

klaring omtrent het gedrag en gedragsverklaring aanbesteden’.

1.7.3

2. De artikelen 1.7.3.1 en 1.7.3.2 van Titel 1 van de tarieventabel komen te vervallen.

Artikel III  
Hoofdstuk 13 van Titel 1 van de tarieventabel komt als volgt te luiden:

Hoofdstuk 13 Telecommunicatie

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een mel-

ding in verband met het verkrijgen van instemming omtrent

1.13.1

plaats, tijdstip en werkwijze van uitvoering van werkzaamheden

als bedoeld in artikel 5.4, eerste lid van de Telecommunicatiewet

€ 80,00van 0 tot en met 10 strekkende meter sleuf1.13.1.1

€ 382,90van 10 tot en met 100 strekkende meter sleuf1.13.1.2

€ 557,50van 100 tot en met 500 strekkende meter sleuf1.13.1.3

€ 950,40van 500 tot en met 1000 strekkende meter sleuf1.13.1.4

€ 2.041,70van 1000 strekkende meter sleuf en meer1.13.1.5

het tarief wordt verminderd met de van de melder verkregen of

te verkrijgen privaatrechtelijke vergoeding voor beheerskosten

1.13.2

in verband met de werkzaamheden, met dien verstande dat de

uitkomst van de vermindering niet minder dan nihil kan bedragen.

Artikel IV  
De artikelen 3.1.1 tot en met 3.1.1.2 van Titel 3 van de tarieventabel komen als volgt te luiden:

Hoofdstuk 1 Horeca

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een

aanvraag tot het verkrijgen van

3.1.1

€ 985,60een vergunning op grond van artikel 3 van de Drank- en Hore-

cawet

3.1.1.1

€ 110,10een wijziging in een (aanhangsel bij een) reeds verleende ver-

gunning als bedoeld in 3.1.1.1

3.1.1.2

Artikel V  
1. De artikelen I en II treden met terugwerkende kracht in werking per 1 januari 2020.

2. De artikelen III en IV treden in werking per 1 mei 2020.

Nr. 184626

GEMEENTEBLAD 20 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2020 nr. 184626 20 juli 20201



3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juli 2020.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Gemeenteblad 2020 nr. 184626 20 juli 20202


